1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ КОЧУБЕЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СЕЛО КОЧУБЕЕВСКОЕ

ПРИКАЗ

12 января 2024 г. № 1 2

Об утверждении состава Творческой группы по формированию и оценке

функциональной грамотности обучающихся МКОУ СОШ № 4

В рамках реализации национального проекта «Образование», на основании
письма заместителя министра Министерства просвещения Российской Федерации
от 15 сентября 2021 года № А3-581/03, письма Департамента государственной
политики и управления в сфере общего образования Министерства просвещения
Российской Федерации от 14 сентября 2021 года № 03-1510, приказа
Министерства образования Ставропольского края от 05 октября 2023 года №
1753-пр «Об организации работы по формированию функциональной
грамотности обучающихся в Ставропольском крае в 2023/24 учебном году»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить положение о школьной творческой группе по

формированию и оценке функциональной грамотности обучающихся

МКОУ СОШ № 4 (Приложение 1).

2. Утвердить состав Творческой группы по формированию и оценке

функциональной грамотности обучающихся (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №4                              Ибрагимов И.И.

2

Приложение 2

Состав Творческой группы по формированию и оценке функциональной

грамотности обучающихся МКОУ СОШ № 4

 ФИО Должность Должность в
творческой группе

1. Бобыкина Елена
Владимировна

Заместитель директора по ИКТ Руководитель

2. Измайлова Елена Витальевна учитель
русского языка, литературы

Секретарь

2. Куц Елена Николаевна учитель иностранного языка Члены творческой

группы

3. Крестелёва Елена Юрьевна учитель физики

4. Золотарева Анастасия
Александровна

учитель истории и
обществознания

5. Минникова Наталия
Васильевна

учитель географии и биологии

6. Комляков Владислав
Александрович

учитель физической культуры

7. Троянова Галина Анатольевна Учитель технологии

3

Приложение 3 к

приказу №       от

 31.08.2023

Список учащихся 8-9 классов МКОУ СОШ №4

№

п/п

Фамилия Имя Отчество

1.  Аджиев Ахмед Олегович

2.  Багамаев Омар Омарович

3.  Бахмудов Магомед Муталипович

4.  Беженарь Богдан Сергеевич

5.  Бойко Станислава Владимировна

6.  Власов Александр Максимович

7.  Гончарук  Мария Андреевна

8.  Грабельник Анна Александровна

9.  Гречкина Софья Михайловна

10.  Колодина Елена Александровна

11.  Маслюченко Маргарита Ивановна

12.  Павленко Иван Васильевич

13.  Павленко  Сергей Васильевич

14.  Пикунов  Иван Иванович

15.  Подопригора Александр Витальевич

16.  Пономаренко  Полина  Петровна

17.  Потапенко  Илья Витальевич

18.  Степанцова Алина Николаевна

19.  Степанян Гамлет Эдмондович

4

20.  Тетерина Кристина Викторовна

21.  Тимофеева Арина Николаевна

22.  Усатова Виктория Константиновна

23.  Шарифов  Мубинжон Муминович

24.  Ширяев Максим Русланович

25.  Якименко Марк  Александрович

26.  Арутюнян  Карина Давидовна

27.  Акопян Шаген Лерникович

28.  Акопян Лилиа Эниковна

29.  Беба Владислав Игоревич

30.  Белов Егор Александрович

31.  Бижукова Зарина Аслановна

32.  Вербняк  Матвей Алексеевич

33.  Калмыкова Татьяна Ивановна

34.  Косенко  Ольга Олеговна

35.  Кошелев Владислав Игоревич

36.  Литвинова Анастасия Евгеньевна

37.  Лоова Тамара Азретовна

38.  Мелкумян Георгий Юрьевич

39.  Мкртычян Виталий Давидович

40.  Носенко Яна Сергеевна

41.  Павленко Петр Сергеевич

42.  Сенина Ульяна Николаевна

43.  Спивак Тимофей Андреевич

44.  Хатуева Зарина  Нюрчюковна

45.  Шумаков Александр Николаевич

5

46.  Чайка Виктория Николаевна

47.  Юшкова Виктория Дмитриевна

48.  Якубов Глеб Александрович

49.  Волоскова Анна Олеговна

50.  Ворончихина Ева Алексеевн

51.  Гнутова Анастасия Руслановна

52.  Егоров Кирилл Вячеславович

53.  Елецкий Данил Александрович

54.  Жужуленко Валерия Степановна

55.  Заерко  Артём Сергеевич

56.  Заерко Егор  Сергеевич

57.  Кондратенко  Денис Евгеньевич

58.  Кононенко Дарья Юрьевна

59.  Кремнева Валерия Романовна

60.  Лаптева Софья Андреевна

61.  Лопатин Денис Вячеславович

62.  Лукьянец Даниил Иванович

63.  Масленко Константин Андреевич

64.  Мачула  Софья Сергеевна

65.  Олейников Никита Сергеевич

66.  Петросян Гагик Арамаисович

67.  Романенко Ангелина Романовна

68.  Сачков Данил Васильевич

69.  Сёмик Полина Юрьевна

70.  Товмасян Альберт Араратович

71.  Балацкая Александра Сергеевна

6

72.  Ветрова Ангелина Александровна

73.  Дуденко  Ксения Владимировна

74.  Дубовая Тамара Андреевна

75.  Ермолова Елизавета Алексеевна

76.  Ефименко Анастасия Дмитриевна

77.  Кузнецова Наталья Витальевна

78.  Мамонтова Лилия Константиновна

79.  Махонин Егор  Михайлович

80.  Махов Яромир Саидович

81.  Мишустин Алексей Дмитриевич

82.  Некрасова Ирина Витальевна

83.  Несмашная Александра Артемовна

84.  Оглоблин Никита Николаевич

85.  Пругло Виолетта Артуровна

86.  Рубцова Снежанна Ивановна

87.  Самко Денис Максимович

88.  Степанов Степан Андреевич

89.  Удовик Владимир Евгеньевич

90.  Шевченко Анастасия Игоревна

91.  Абдулаев Осман Хабибуллаевич

92.  Большакова Полина Андреевна

93.  Верзунова  Анастасия Павловна

94.  Гамидов Шамиль Магомедшапиевич

95.  Калмыкова Елизавета Юрьевна

96.  Климов Артем Игоревич

97.  Козырецкая Елизавета  Андреевна

7

98.  Ковалев Кондрат Андреевич

99.  Криль Дарья Ивановна

100.  Лазаров Рахман Усманович

101.  Лихваров Гордей Борисович

102.  Никитенко  Кирилл Александрович

103.  Николенко Алексей Михайлович

104.  Понамарева Валерия Юрьевна

105.  Семенова Алина Владимировна

106.  Сенякин Богдан Александрович

107.  Харченко Вероника Игоревна

108.  Шевченко Егор Александрович

109.  Шестакова София Александровна

110.  Шилов Иван Александрович

111.  Шишкин Тимофей  Антонович

112.  Шишлина Елизавета Романовна

113.  Апаршева Полина Дмитриевна

114.  Басакова Диана  Михайловна

115.  Дубинко Виталий Алексеевич

116.  Ершова Дарья Алексеевна

117.  Колесников Артём  Кириллович

118.  Курило София Юрьевна

119.  Лысанева София Евгеньевна

120.  Мозуляка Максим Андреевич

121.  Монько Илья Владимирович

122.  Никитенко Матвей Денисович

123.  Петров Максим Александрович

8

124.  Пономарева Эвелина Александровна

125.  Приходько Галина Геннадьевна

126.  Рябухина Вероника Сергеевна

127.  Рябухина Виктория Сергеевна

128.  Скиба  Ксения Владиславовна

129.  Шейко Александр Александрович

130.  Щукина Виталина Александровна

131.  Янакова Анастасия Викторовна

132.  Ясыновая Ильна Алексеевна

133.  Адилханов Артем Рэванович

134.  Болотникова Арина Сергеевна

135.  Горбатенко Ангелина Вадимовна

136.  Грибинюк Анатолий Андреевич

137.  Емцов Александр Сергеевич

138.  Завьялов Егор Витальевич

139.  Кондращенко Вадим Александрович

140.  Кремлёв Александр Сергеевич

141.  Мартыненко Вячеслав Сергеевич

142.  Новиков Максим Витальевич

143.  Павленко Алексей Русланович

144.  Пастухова Мария Сергеевна

145.  Попенко Дарья Андреевна

146.  Саитов Рахим Асланович

147.  Стешенко Стефанида Юрьевна

148.  Сумин Михаил Олегович

149.  Товмасян Карен Вячеславович

9

150.  Федотов Олег Витальевич

151.  Цыбульский Артем Дмитриевич

10

		2024-03-29T14:59:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4"